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Sirküler No: 4251                                                             Sirküler Tarihi:02.08.2024 

 
KONU: 7524 SAYILI KANUN İLE KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNUNDA DÜZENLEME 
YAPILMIŞTIR. 
 
02.08.2024 tarih ve 32620 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan 28.07.2024 tarih ve 7524 sayılı 
Kanun ile 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun bazı maddelerinde düzenleme 
yapılmıştır. 
 
KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK. 
 
Kanunun Araçlar, kıymetli maden ve petrol aramaları ile ulusal güvenlik 
harcamaları ve yatırımlarda istisna başlıklı 13/b maddesine hüküm eklenmiştir. 
 
Gezi, eğlence, spor ve amatör balıkçılık gibi faaliyetlerde kullanılan araçlar, özel tekne ve yatlar, 
deniz taşıma aracı olarak istisna kapsamında değerlendirilemeyecektir. 
 
Yürürlük tarihi: 01/09/2024 tür. 
 
Kanunun Sosyal ve Askerî Amaçlı İstisnalarla Diğer İstisnalar başlıklı 17/4-c 
maddesinde yapılan değişiklik. 
 
Faaliyetini bırakan, bölünen veya infisah eden mükelleflerce yüklenilen ve indirilemeyen 
vergiler, faaliyete başlayan veya devir ve bölünme sonrasında devredilen veya bölünen 
kurumların varlıklarını devralan mükellefler tarafından mükerrer indirime yol açmayacak şekilde 
Vergi Usul Kanununda düzenlenen zamanaşımı süreleri ile bağlı olmaksızın 
yapılacak vergi inceleme sonucuna göre indirim konusu yapabileceklerdir. 
 
Yürürlük tarihi: 02/08/2024 tür. 

 

Kanunun, İndirilemeyecek Katma Değer Vergisi başlıklı 30’uncu maddesine bent 
eklenmiştir. 
 
Beş takvim yılı süresince indirim yoluyla giderilemeyen katma değer vergisinin indirim konusu 
yapılamayacaktır. 
 
Yürürlük tarihi: 01/01/2030  
 
Kanunun, Yetki başlıklı 36’ncı maddesinde yapılan değişiklik. 
 
İade hakkı doğuran işlemlerden kaynaklanan iade taleplerinin vergi inceleme raporu sonucuna 
göre yerine getirilmesi hususunda Hazine ve Maliye Bakanlığına yetki verilmektedir. 
 
Yürürlük tarihi: 01/09/2024 tür. 
 

 

Kanunun, Verginin Gider Kaydedilemeyeceği başlıklı 58’inci maddesine fıkra 
eklenmiştir. 
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Beş takvim yılı süresince indirim yoluyla giderilemeyen katma değer vergisi, sonraki döneme 
devreden KDV hesabından çıkarılarak özel bir hesaba alınır. Üç yıl içinde mükellefler tarafından 
yapılacak talep üzerine (zamanaşımı sürelerine bağlı olmaksızın) talep tarihinde itibaren bir yıl 
içinde yapılacak vergi inceleme sonucunda incelemenin tamamlandığı yıla ilişkin gelir ve 
kurumlar vergisi tespitinde gider olarak dikkate alınabilecektir. 
 
Yürürlük tarihi: 01.01.2030  
 
Kanuna geçici 45’inci madde eklenmiştir. 
 
06.02.2023 tarihinde meydana gelen depremler nedeniyle afet bölgesi kabul edilen yerlerde 
genel bütçeli kamu idarelerine bağışlanmak üzere konut, iş yeri, okul, öğrenci yurdu, hastane, 
ibadethane, kültür ve sanat merkezi, kütüphane gibi taşınmazların inşasına ilişkin yabancı 
devlet kurum ve kuruluşlarına 01.01.2024 tarihinden itibaren yapılan teslim ve hizmetler ile 
protokol kapsamında genel bütçeli kamu idarelerine bağışlanacak konutların yabancı devlet 
kurum ve kuruluşlarına 31.12.2025 tarihine kadar teslimi KDV istisna edilmiştir. 
 
İstisna kapsamında işlem yapan mükelleflerin talebi üzerinde indirim yoluyla giderilemeyen 
KDV’nin iadesi mümkün bulunmaktadır. 
 
Yürürlük tarihi: 02.08.2024 tür. 
 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  

 


